РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ   №40
 31.08. 2017  год                                                                  х. Красный Октябрь
	О признании  решения  Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения от 15.05.2013 № 26  «Об утверждении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» утратившим силу .

 Во исполнение Протеста Прокуратуры Веселовского района № 7-23-2017 от 25.07.2017 г. «на Решение собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения от 15.05.2013 № 26 «Об утверждении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»»,  соответствии с  Федеральным законом от 03.07.2016 № 261-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртсодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение»,

Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Признать утратившим силу решение  Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения от 15.05.2013 № 26  «Об утверждении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                               Е.И. Подольская